
 
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino - 06034   FOLIGNO                                                           
Tel. 0742-21842 

E-MAIL pgee03200c@istruzione.it 
SITO WEB: http://www.terzocircolofoligno.edu.it 

 

     

C.F.: 82002040549 – C.M.: PGEE03200C 

Via Monte Cervino, 3 - 06034 – FOLIGNO – (PG) - PEC: PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT  

 
 

 

 
Prot e data Vedi segnatura 

 
Al Consiglio di Circolo 
Agli ATTI 

 
 

DECRETO MINORE ACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVI  N. 107 DEL 30/12/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  la situazione finanziaria 
VISTO il D.I 129 del 28 Agosto 2018 
VISTI   i residui attivi al 31/12/2023 
PRESO ATTO della necessita di procedere alla variazione di alcuni residui attivi per minore 

assegnazione finanziamento 
CONSTATATO il minore accertamento di € -958,12 relativamente al residuo Attivo n. 107 del 

30/12/2022   
 

DECRETA 
Di Variare i sottoelencati residui Attivi 

Anno Prov. Aggr./Voce n. Oggetto/Creditore Variazione 

2022 A.3.9 107  AVVISO 38007 del 27 maggio 2022- 
PON -Per la Scuola Avviso per la 
realizzazione di Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia 
COD. 13.1.5A-FESRPON-UM-2022-42  

€ - 958,12 

 
Il presente decreto sarà sottoposto al Consiglio d’Istituto, nella prima seduta utile, per la conseguente 
delibera e sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno in corso. 
Il DSGA, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative 
modifiche 
 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Di Marco Maria Grazia  
      documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

     Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

P
G

E
E

03200C
 - A

636B
9D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0014108 - 20/12/2024 - V

I.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA GRAZIA DI MARCO

mailto:pgee03200c@istruzione.it
mailto:PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2024-12-20T17:54:34+0100
	MARIA GRAZIA DI MARCO




